
U C H W A Ł A    Nr XXVII/ 138 /2009 
Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia   20  marca  2009r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r.: Dz. U Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r.: Dz. U. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568, z 2004r.: Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 
2005r.: Dz. U Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r.: Dz. U Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, 2007r.: Dz. U Nr 138, poz.974, Nr173, poz.1218, 2008r.: Dz. U Nr 180, poz.1111, 
Nr223, poz.1458/oraz oraz art.17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja1990 roku – przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych ((Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 
285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), w związku z uchwałą nr 104 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. nr 
30, poz. 235) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjna w następującym składzie: 

1. Tadeusz Kiedrowski – Przewodniczący 
2. Aleksandra Więsierska-Gruchała - Zastępca Przewodniczącego  
3. Rafał Jurczyk– członek 
4. Danuta Michnowska – członek 

Komisja moŜe działać w składzie 3 osobowym, przy udziale przewodniczącego lub zastępcy. 
 

§ 2 
Komisja Inwentaryzacyjna będzie kontynuowała prace związane sporządzaniem spisów 
inwentaryzacyjnych oraz kart inwentaryzacyjnych, kompletowaniem dokumentów 
stwierdzających prawo do nieruchomości na rzecz Gminy Nowa Karczma w myśl przepisów 
ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 roku, nr 32, poz. 191). 

§ 3 
Komisja przedkłada sprawozdania z pracy stosownie do potrzeb Rady. 

§ 4 
Po wykonaniu zadania Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 6 
Traci moc uchwała Nr II/7/90 Rady Gminy w Nowej Karczmie z dnia 21 czerwca 1990r.w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 

 
 


